

## Odpowiedź 2 na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu : „Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w miejscowości Kosowy”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd721914-4bb5-11ee-a60c-9ec5599dddc1

### Pytanie Nr 1

Proszę o wyjaśnienia czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy? SWZ wskazuje 4 % ceny całkowitej podanej w ofercie, natomiast treść umowy nie reguluje takich zapisów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W załączeniu zmieniony załącznik Nr 3

### Pytanie Nr 2

Jednocześnie Wykonawca wnosi o zmianę limitu kar umownych, z 40% na 20%. Limit na obecnym poziomie jest znacznie wygórowany, wobec czego zgodnie z przyjętą praktyką wnosimy o jego obniżenie do 20%.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu w tym zakresie.

Pozostałe warunki przetargu pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA GMINY  
mgr inż. Jolanta Marut  
ZASTĘPCA WÓJTA